

Himmelblaa ApS
Vestermarken 1, Stavtrup, 8260 Viby J

CVR-nr. 20 09 21 06

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Gösta Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Himmelblaa ApS
Vestermarken 1
Stavtrup
8260 Viby J

CVR-nr.: 20 09 21 06
Stiftet: 8. maj 1997
Hjemsted: 8260 Viby J
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gösta Jørgensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tegnestuevirksomhed, rådgivning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 6.594 kr. mod 34.151 kr. sidste år, og skyldes primært højere personaleomkostninger. Personaleomkostningerne er steget sammenlignet med sidste år. Ledelsen anser udviklingen som forventet, grundet ansættelsen af en ekstra medarbejder.

Selskabet har i størstedelen af indeværende regnskabsår haft to ansatte inkl. direktør. Grundet de højere personaleomkostninger i indeværende regnskabsår har ledelsen valgt at afskedige den eneste ansatte udover direktøren i kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital udgør -48.815 kr. mod -53.756 kr. sidste år. Det er forventeligt, at selskabets egenkapital vil reetableres via fremtidig indtjening fra driften.

Indehaveren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således de kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	386.402	290.161
1 Personaleomkostninger	-377.644	-251.865
Driftsresultat	8.758	38.296
Øvrige finansielle omkostninger	-2.164	-4.145
Resultat før skat	6.594	34.151
Skat af årets resultat	-1.653	-12.289
Årets resultat	4.941	21.862
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.941	21.862
Disponeret i alt	4.941	21.862

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	3.200	3.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.200	3.200
Anlægsaktiver i alt	3.200	3.200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.132	62.710
Udsudte skatteaktiver	49.302	50.955
Periodeafgrænsningsposter	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	78.434	115.665
Likvide beholdninger	465	465
Omsætningsaktiver i alt	78.899	116.130
Aktiver i alt	82.099	119.330

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-173.815	-178.756
Egenkapital i alt	-48.815	-53.756
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.464	55.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.050	13.619
Anden gæld	93.400	104.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.914	173.086
Gældsforpligtelser i alt	130.914	173.086
Passiver i alt	82.099	119.330

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-178.756	-53.756
Årets resultat	0	4.941	4.941
	125.000	-173.815	-48.815

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	368.385	246.955
Andre omkostninger til social sikring	9.259	4.910
	<u>377.644</u>	<u>251.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
